
 

 

UCHWAŁA NR LVI/447/2022 

RADY GMINY KSAWERÓW 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVIII/376/2022 Rady Gminy Ksawerów z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Ksawerowie 

Na podstawie art. 1  ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 załącznika do uchwały Nr XVIII/112/98 Rady Gminy Ksawerów z dnia 26 lutego 1998 r. 

w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej o nazwie „Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Ksawerowie” w brzmieniu nadanym uchwałą nr XLVIII/376/2022 Rady Gminy Ksawerów z dnia 23 lutego 

2022 r. w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Ksawerowie, po pkt 23, 

dodaje się pkt. 23a, 23b, 23c, 23d w brzmieniu: 

„23a. ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.), 

23b. ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1692 ze zm.), 

23c. ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł 

ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r., poz. 1967 ze zm.), 

23d. ustawy z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców 

energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2127).”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ksawerów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ksawerów 

 

 

Arkadiusz Jędrzejczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 6408


		2022-11-16T13:16:53+0000
	Polska
	Piotr Cepa
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




